
            

                                   (data)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 145660            75460             

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes

2. Finansavimo pajamos 145660            75460             

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 29883              18089             

2.2. Kitos finansavimo pajamos 115777            57371             

3. Kitos pajamos

II. SĄNAUDOS 131460            65746             

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina

2. Kitos sąnaudos

3. Veiklos sąnaudos 131460            65746             

3.1. Pardavimo 79235              46440             

3.2. Darbuotojų išlaikymo 15459              1411               

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) 390                  58                   

3.4. Patalpų išlaikymo 16634              8209               

3.5. Ryšių

3.6. Transporto išlaikymo 5635                3308               

3.7. Turto vertės sumažėjimo

3.8. Kitos veiklos 8517                6320               

3.9. Suteiktos labdaros, paramos 5590                

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 14200              9714               

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 14200           9714            

(EUR)

Keturkojo viltis, asociacija

kodas 304960260, Kaštonų g. 34-17, LT-63345 Alytus

(ūkio subjekto pavadinimas)

(kodas, buveinės adresas)

_____________________________                    ______________           _Roberta Bernatavičiūtė______
(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      

PAGAL 2021  M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2022 m. gegužės 18 d. Nr. _____


